第２号様式（その１）（第２条関係）
特定公共的施設（建築物）新設等（変更）協議書
年　　月　　日
	　新潟県知事
　市町村長
	　　　　様

	協議者
	住所
氏名

	（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　下記のとおり特定公共的施設の新設等をしたいので、新潟県福祉のまちづくり条例第15条の規定により、関係書類を添えて（変更）協議をします。
記
	特定公共的施設の所在地

	特定公共的施設の種類

	特定公共的施設の名称

	特定公共的施設の新設等の別
	新築・用途変更・増築・改築・大規模の修繕・大規模の模様替え

	特定公共的施設の主要用途

	建築面積
	m2

	階数
	地上　階・地下　階
	特定公共的施設の構造

	用途別面積
	用途
	階数
	新設等の部分
	その他の部分
	合計

	（　　　　　　　）
	　階
	m2
	m2
	m2

	（　　　　　　　）
	　階
	m2
	m2
	m2

	（　　　　　　　）
	　階
	m2
	m2
	m2

	（　　　　　　　）
	　階
	m2
	m2
	m2

	（　　　　　　　）
	　階
	m2
	m2
	m2

	特定公共的施設の用途面積の合計
	m2

	診療所：病室の有無
	有
無
	劇場等：客席の床面積
	m2
	駐車場：駐車の用に
供する部分の面積
	m2
	工場（人的支援による場合）：事務所部分の面積
	m2

	建築確認申請（予定）年月日
	年　　月　　日
	建築確認申請受付機関

	工事着手予定年月日
	年　　月　　日
	工事完了予定年月日
	年　　月　　日

	連絡先
	住所

	所属（事務所）の名称

	氏名

	電話番号

	※　受付欄
	　　　　　年　　月　　日　　　第　　　　　号

	※　審査結果等

注　※印欄は、記入しないこと。